[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03»июля 2020 г.  №1047-П ​​​
пгт. Промышленная
 О наделении полномочий по определению права на ежемесячную денежную выплату на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно, установленной Законом Кемеровской области – Кузбасса  от 09.04.2020 № 42-ОЗ «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет»

Во исполнение постановления Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 15.05.2020 № 284  «Об утверждении Порядка и условий предоставления ежемесячной денежной выплаты, порядка определения состава семьи, учитываемого при расчете среднедушевого дохода семьи, а также требований, в соответствии с которыми семьи, имеющие ребенка (детей), признаются нуждающимися в поддержке в целях предоставления им ежемесячной денежной выплаты»

1. Наделить Управление социальной защиты населения Промышленновского муниципального округа полномочиями по определению права на ежемесячную денежную выплату на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно, установленной Законом Кемеровской области – Кузбасса  от 09.04.2020 № 42-ОЗ «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет».
2. Настоящие постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа               С.А. Федарюк.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия с 09.04.2020.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

исп. О.В. Коровина
тел.7-45-21
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  постановлению администрации Промышленновского муниципального округа «О наделении полномочий по определению права на ежемесячную денежную выплату на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно, установленной Законом Кемеровской области – Кузбасса  от 09.04.2020              № 42-ОЗ «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет»

«__»___________ 2020 г. № _____
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата

	1.
	Федарюк С.А.
	Заместитель Главы округа

	2.
	Шумкина О.Н.
	Заместитель Главы округа

	3.
	Хасанова С.С.
	Юридический отдел

	4.
	Коровина О.В.
	Начальник УСЗН администрации Промышленновского муниципального округа

ЛИСТ РАССЫЛКИ

«О наделении полномочий по определению права на ежемесячную денежную выплату на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно, установленной Законом Кемеровской области – Кузбасса  от 09.04.2020       № 42-ОЗ «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет»

 «__»___________ 2020 г. № _____
	п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись

	1.
	Федарюк С.А.
	Заместитель Главы округа

	2.
	Коровина О.В.
	Начальник УСЗН администрации Промышленновского муниципального округа